
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ НЫТВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

13,03.2018 № 122 

Об отмене решений о размещении 
объектов 

Рассмотрев заявление АО «Газпром газораспределение Пермь», 
руководствуясь пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-
ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить решения о размещении объектов газопровода в рамках 
реализации подключения (технологического присоединения) объектов 
капитального строительства: 

- № 35 от 12.05.2017 по адресу: г. Нытва, ул. Уральская, к дому № 28 
(подключение к дому № 39); 

- № 55 от 01.09.2017 по адресу: г. Нытва, ул. К. Маркса, в районе дома № 
133. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела 
градостроительства и землепользования Катаеву Г.Н. 

Глава городского поселения -
глава администрации 
Нытвенского городского поселения К.А. Паркачёв 


